398-408.

38 Al-T}abari>, Muhammad bin Jari>r bin Yazi>d bin Kas{i>r bin Ga>lib al-A>maly Abu> Ja’far, Ja>mi’ al-Baya>n ‘an Ta’wi>l A>yi al-
Qur’a>n, tah}qiq Basya>r ‘Awa>d Ma’ru>f dan ‘Is}a>m Fa>ris al-H}arasta>ni>, (Beirut: Muassasah Risa>lah, cet. I, 1415 H/ 1994 M),
jilid II, hlm. 6. Lihat juga Abu> Muh}ammad ‘Abd al-H}aq bin Ga>lib bin ‘At}iyyah al-Andalusi>, Muh}arrar al-Waji>z fi> Tafsi>r
al-Kita>b al-‘Azi>z, (Beirut: Da>r al-Kutub al-‘Ilmiyyah, cet. I, 1422 H/ 2001 M), jilid I, hlm. 299-300.